
ASSESSORATO
AL TURISMO

G. Fagnani

Associazione Pro Loco
Monterotondo

22-23 giugno 2012
Piazza Duomo

◆ venerdì 22 giugno
ore 20.00 - APERTURA STAND GASTRONOMICI

• ORCHESTRA SPETTACOLO “I METROPOLITANA”
• Esibizione degli allievi della “SCUOLA DI DANZA BAILAPOP”

Salsa Cubana e Tango Argentino

◆ sabato 23 giugno
ore 20,00 APERTURA STAND  GASTRONOMICI
• cena (menu fisso anche su prenotazione)

Liscio e balli di gruppo
con il quartetto

ore 24.00

GRANDE ROGO

DELLA STREGA

Associazione
PRO LOCO

M. Cenciarelli

ASSESSORATO
CULTURA

R. Varone

T
ip

. 
P

R
IN

T
 C

O
M

P
A

N
Y

 -
 T

e
l 
0
6
9
0
6
0
6
4
2

REGIONE LAZIO
Ass.to Sviluppo Economico
Ricerca, Innovazione, Turismo

per informazioni e prenotazioni
PRO LOCO - Piazza Roma
Tel. 06 90622552 - 3471879134

“LISCIO  e

FANTASIA”


